
临夏县土桥镇供水管网维修及污水管线改建项目中标候选人公示

发布日期： 2025 年 6 月 16 日

项目名称
临夏县土桥镇供水管网维修及污水

管线改建项目
交易编号 LXJS2132025060

招标人 临夏县住房和城乡建设局 招标人联系电话 仲原玺 18393048885

招标代理机构
甘肃晟业工程管理咨询有限公司

招标代理机构

联系电话 杨琼 13884039254

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2025 年 6 月 16 日 09 时 00 分

开标地点 临夏州公共资源交易中心

第一开标室

公示时间开始 2025 年 6 月 16 日 公示时间结束 2025 年 6 月 19 日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称 投标报价

(元)
项目负责人 技术负责人 项目负责人证书编号

第一名
甘肃创泰建筑工程有限公司 4335208.26 王浩 赵淑芳 甘 262171862365

第二名
甘肃伟凯建筑工程有限公司 4331245.56 牛有信 张顺进 甘 262212301468

第三名
甘肃金恒发建筑工程有限公司 4323210.74 杨玉粉 王家炜 甘 262151728771


	临夏县土桥镇供水管网维修及污水管线改建项目中标候选人公示
	发布日期： 2025 年 6 月 16 日

